Usr: Maria Reyes
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C17238 Del 11/12/2024

Concepto: UC PAGO POR HOSPEDAJE DE ANDRES VELASQUEZ CDMX (21-22 OCT) DIPLOMADO DE SEGURIDAD INFORMATICA
2024, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio Pago: 11361

Fechay ] 2Vdic.f2024

hora de Impresidén | 10:2
Pagina | 1

2a.m.

Beneficiario:. MARIA BONITA SUITES HOTEL Folio f Cheque : SPEI
319094
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-14898-UACH24-1600- Vifticos en el pais G. Comiente 51.484.80 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11361

0002 8270-14898-UACH24-1600- Viiiticos en ¢l pais G. Cerriente $51.20 FF: 14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11361

0003  8260-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $1.484.80 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11361

0004  8260-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pafs G. Corriente $51.20 FF.14808, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
37501-1 Pago: 11361

0005 2112-1-003644 MARIA BONITA SUITES HOTEL $1,536.00 FF:14898, GP MARIA BONITA SUITES HOTEL, Folio
Pago: 11361

0006 1112-01-0001-020 BRVA BANCOMER 0101021389 51,536.00 51"31489%6(];1’ MARIA BONITA SUITES HOTEL, Falio

ago: 11
Sumas igusles => 3,072.00 3,072.00

Elaboré: Maria Reyes
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03 12 2024

9901 14412

MARIA BONITA SUITES HOTEL
Fondo: 1001

PAGO A MARIA BONITA SUITES HOTEL, POR HOSPEDAIJE DE ANDRES VELAZQUEZ, (21-22 OCT), EN HOTEL MARIA BONITA, 1

/
$1.536.00 MN/

OPERADO

20k

GON RECURSTS PROPIDS
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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; MARIA BONITA SUITES HOTEL
W _ PERIFERICO DE LA JUVENTUD, 4114, COLINAS DEL SOLIY II
aria (@ onita CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31110
R.F.C. MBS970203MQ4
Expedicién: 31110

Version: 4.0 \ (90 0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: ] Ingreso
R_F-C_ UACGSIOISEGI Referencia No. ) F1406
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién 2024-10-22T10:08:54
VELAZQUEZ OLAVARRIETA ANDRES No. de Certificado  00001000000702703341
ESCORZA NUM. 900 COL. CENTRO FOLIGEISOAL
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA. MEXICO 691EFE4A-DF77-4C26-BD87-E5856201FBBD
CP. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-10-22T10:09:28
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RieProvcedor Cerhinicaclon.  PRDI0TI29%A3
Leyenda
Habitacién: 409 Personas: 1 Fecha Entrada : 2024-10-21
Folio Interno: 0 Tarifa: 1,536.00 Fecha Salida: 2024-10-22
Fecha Cant, Unidad Descripcién Folio Habit, P.Unitario Importe
2024-10-21 1,000 SERVICIO HOSPEDAIE - LODGING 0011987 405 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslade: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 TImporte: 204.20
Subtotal 1,280.00
16% IVA 204,80
4% ISH 51.20
Tofal 1,536.,00
MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido Cuenta por cobrar

Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

gQzTwYeAdIlh1CO1viWhBd5+o2eDtvoygCHsplaYmab55ctbB4ghTd+ok9PqohLN0eTOD8st9 1 HUZIITS IrSFKb/AM WOsg4t2kLsad WX +0yX SNWEKnuRzTxSV7
WZSHMBSlifqKICsaQx+q33IkZXbXKIZvN5bKZXDUQseMeqa2+qRpGhLYSdWlc0pEk2oguoS TXKPEq+9j6+dq+MO/KMBufejulD02:+bRIVIVXOAywsOzrk ]
Ok190PnKjO+shjRGzo+sFHKQIU29GoKh82 A4fX 55X 8yQIVO/metr HAJZP2Fr59NgBIBPSUEewid Vx9wMHCAf2GAe3x TgDo64al Tog—

Sello del SAT

QbIxxrSvBsdjwoFzA+y85PohQhxzmVmql g3+yqSmrbV5Do/qdTPIUxqvZVCihj7000XcF 7k 1 oreWO+R8Mv0cS YshnyqeSxHXRF7iVR GixfDqCgEE4cayWicah
WSGMEXuWXAIYEmb77 TxU4yFouMuE3tUMSZ0XY YeCXk7TEEmGI0aOhmbyrbuONY Varl TeLVBZNNYity2i/Pu2prK TB1X+2TWPJe WiVICPpTXq6IIWAY8
84PyvQ7BBsBR3hot Y3qd+mbaHjrgy/GEOMYBb1VYR0tw7St8HO30 VAT TedxnwjilIDSHOeK thevAyiomApTAMSXuTSenNxThr 7iZTHQ=—

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT

[11.1}621 EFE4A-DF77-4C26-BD87-E5856201 FBBD|2024-10-
22T10:09:28|PPD101129EA3|gQzTwYeAdIih1CO1viWwhBd5+o2aDtvoypCHsplaYmab35etbB4ghTd+ok9PqohLNOeTODSs151
HUzII TR 1r5FKb/BMWOsgdt2kLsad WX+ 0y X SNWKnuRzTxSV7WZSHMBSIifgKICsaQx+q33 1k ZXbXKIZvNSbKZXDUQseM
eqa2+qRpGhLYSdWicOpEk20guo8 TXKPEq+/9j6+dq+MOKMBufejusDO2+HbREVIVXOAyws0zik1 Ok 190PnKjO+shiRGzo+sF

HkQIU29GoKh82A4EX55X8yQOVO/m6rHAdZP2FrSNg8ISPSUEewid VxOwMHCAR2GAe3xTpDI64al Tog=(000010000007
05928441]]

"Este documente es una representacion impresa de un CFDI"
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Mo 2enda Chibghie

NOMERE: Ing. Erick Redriguez Arreola AREAIUA.: 1610 CERT-U)B\(;}I--}l ;
_:-' ;r-‘_:
FECHAS SALIDA: 21/10/2024 RETORNO: 22/10/2023 EVENTO:; Diplomado de Segurli:laﬂilﬁftir_m,élicwa;‘gogﬂ:;
ANUIES-TIC 2024.
Fecha de elaboracién: 18-sep-24
Puesto: Jefe de CERT-UACH No. Empleado:|
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nom. noches de hotel 1
Destino: CDMX - CUU | CUU-CDMX Escalas:
Nimero de acompafiantes 0
Salida; Fecha: 21-oct-24 Hora: 10:30:00 a.m, Duracidon de la comisién
Regreso: Fecha: 22-oct.24 Hora: 06:56:00 p.m., No. de dias: 2
Cuenta de transferencia T Banco Bancomer
Clabe Interbancaria Cel, Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE & "7 Ty s

MOTIVO DE LA COMISION:

Asistente: MTRO. ANDRES VELAZQUEZ OLAVARRIETA, Presidente v Fundador de Mattica

Participacién como expositor en el Diplomado de Sequridad Informatica 2024, impaririendo la conferencia "Los Riesgos de la Tecnologia jqué hage
y posteriormente se Integrara al panel de expertos organizado por el comité ANUIES-TIG 2024 a celebrarse el 22 de oclubre del 2024,

Se solicita: Reservacion de Hotel, Alimentacisn {$1,680.00}, Taxis ($650.00) y Vuelo de Avion. TSMNDINVIRT S T ISR
4 T Wl VI Mt ia .. . SE I
LRy pony e |

[ = e - ey Rl

Wota: Salida de CDMX-CUU el 21 de ottubre 10:30 a.m. ¥ Regreso de GUU-CDMX el 22 de_octubre 18:56 p.m. hrs, Por Aeromexite— NENDAA

/-\ [ T Iy T ]

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida ¥ solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de jos siguientes § dias habiles al regreso del vije y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas,
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias hibiles al regreso del viaj;@"z;
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 52,330,080 ==

e ~ ./ AUTORIZACION © . oo cmor o d it o 7
s DIRECTOR, COORDINADOR [~
P /’#’Wﬂ DIRECTOR A MINI?P}&';@O COORDINADORJ. AREA /R-Etﬁ OR
\"‘ ~Infy. Epitk Rodfigiez Arreol 4 Lic. Mdniq%._.mﬁ?ﬁ?ﬁuﬁ ——
e NomBre =" Nombre & <ZNofmbre Nombre
[y RECIBO DE GAST,08 COMFROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA -
Recibi de'Ta UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA WT@‘D DE; $ 2,330.00
Con letra: DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/10diN

-
conforme a Ia legislacién aplicable. -~ < )
Chihuahua, Chih. a 18 de SEPTIEMBRE de 2024 ~
Ndmero empleado: _ - FW
Nombre: Ing, Erick Rodriguoz Ameola eI - /__,,—-jA"ﬁrizo

2 \91 e o e . i #

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion: - 7) cRATIVA

5 Vo.Bo, Contabilidad

¥ L
e

Missrignelsthl 58 LTI Fecha de Revision: 23/03/2023
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

U AGG,  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 220691

Nombre del proveedor: MARIA BONITA SUITES HOTEL
RFC: MBS970203MQ4

Fecha de validacion de Factura: 27/11/2024

Importe: $1,536.00 .7

Informacién de la Factura

Folio Factura: 1406

Folio Fiscal: 691EFE4A-DF77-4C26-BD87-E5856201FBBD /
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: MBS970203MQ4

OPERADD

Hith
CON REGURSDS PAROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Chihuahua, Chih, a 18 de septiembre de 2024,
CGT1.462.09.2024.

CHIHUAHUA

COORDINACION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION
Edificio CGTI

Ciudad Universitaria (Campus 1)

Tels. 52(614) 439-1837 {ext. 1717)

Chihuahue, Chih., México,

ANDRES VELAZQUEZ OLAVARRIETA
PRESIDENTE Y FUNDADOR DE MATTICA
PRESENTE, -

Es un placer invitarlo a participar como invitado especial dentro del Diplomado de
Seguridad Informética 2024, evento anual que se ileva en colaboracién con la
Asociacion Nacional de Universidades e Instituciones de Educacién Superior, este
diplomado se orienta a capacitar a personal docente, administrativo, de investigacion,
alumnos de diferentes Instituciones de Educacion Superior dei Pafs, asi como al ptiblico
en general en el ambito de Ia ciberseguridad y legislacion.

Este diplomado se realiza totalmente en linea, perc en el marco de su 70 aniversario de
la Universidad Autdnoma de Chihuahua, queremos invitarlo de manera presencial para
enriquecer grandemente con su conocimiento y experiencia a los participantes de dicho
evento, asi como a la comunidad universitaria que esié inferesada en tomar dicha
conferencia.

Nos encantarfa contar con su participacién el martes 22 de octubre a las 9:00 AM. con la
conferencia: Los riesgos de la tecnologia ; qué hacer?

Lugar del evento: Auditorio Rodolfo Cruz Miramontes de la Facultad de Derecho en el
Campus Universitario 1.

Agradeceriamos confirmar su participacién a través del correo electrénico

Quedamos a su disposicidn en el nimero

Quedamos atentos a su amable respuesta y esperamos contar con su distinguida
participacidn.

ATENTAMENTE,

“ JCHAR PARATOGRAR, Loem%ﬁﬁﬁ@ O g

G

7 / ik COORDINACION GENERAL
- ssosprorios  DE TECNOLOGIAS
e CONRECY DE INFORMACION
/‘

) .
LIC.fTONICO PAYAN BUSTILLOS , ,
COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION
UNIVERSIDAD AUTONONA DE GHIHUAHUA.

www.uach.mx/cgti
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Chihuahua, Chin
04/10/2024

Lugar:
Fecha:

CRIVERSIDAD AUTONOMA DE

. CHIHUAHUA .
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CHIHUAHUA

Att'n:  Lucero Cereceras
E-mail: lucero.cereceres@hoielesmariabonita.com
Tel: (656) 202 9047

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

W1 e Fechade | Fechade | Tpoide % |* "No  “Clave de
N g g Sl L e S
ombredel Huesped Entrada salida Habitacién |- Personas.: | Reservacién
ANDRES VELAZQUEZ 21/10/2024 | 22/10/2024 | _ SENCILLA ] R6BF5628
‘_-—-—-—-—-_-_‘—-
-_-—-—-—-_-—-—‘—-_

Sirva la presente como caria aarontia de la reservacién antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el page de los siguientes conceptos, que se encientran
marcados con una X:

X |Habitacion e impuestos N Lavanderia
X |Alimentos N\ Transportacion
. Bar . |Ofros
Largas Distancias ™\ |PROPINAS

Favor de facturar con leos siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC4810TBEG Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

PERALL

Enviar factura pdf y xml, ademdas de la validacién UACH a la siguiente direc@:
1024

Y el soporte fisico [TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas corEHRISHRE0S PROPIDS

Atentamente:

Lie, Norlyn Estrada Gallegos
Auxiliar Administrative

DIRECCION
ADMINISTRATIVA
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Usr: Maria Reyes
Rep: rpiPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P32549 Del 02/12/2024

Concepto: UC PAGO POR HOSPEDAJE DE ANDRES VELASQUEZ CDMX (21-22 OCT) DIPLOMADO DE SEGURIDAD INFORMATICA
2024. GD Compra : 30882 Facfura: 01FBBD, 3644 MARIA BONITA SUITES HOTEL

Fechay | 21/dic./2024
hora de Impresion | 10:15a. m.
Péigina| 1

Ne Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH?24-1600- Viaticos en ¢l pals G. Corrdente $1,484.80 FF:148%8, GD Compra : 30882 Faciura: 01FBBD, 1644
37501-1 MARIA BONITA SUITES HOTEL
0002 8250-14898-UACH24-1600- Vidticos en ef pals G. Cosvicnte $51.20 FF:14298, GD Compra : 30382 Faciura: 01FBBD, 3644
37501-1 MARIA BONITA SUITES HOTEL
0003  8240-14898-UACH24-1600- Vifiticos en ¢l pais G. Comiente $1,484.80 FF:14898, GD Compra : 30882 Factura: 0IFBBD, 3644
37501-1 MARIA BONITA SUITES HOTEL
0004 8240-14898-UACH24-1600- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente $51.20 FF:14898, GD Compra : J0882 Faciura: 01FBBD, 3644
37501-1 MARTA BONITA SUITES HOTEL
0005 5137-37501 Vidticos en ¢l pais $1,536.00 FF:14898, GD Compra - 30882 Factura: OIFBBD, 3644
MARIA BONITA SUITES HOTEL
0006 2112-1-003644 MARIA BONITA SUITES HOTEL $1,536.00 FF.14898, GD Compra : 30882 Factura: 01FBBD, 3644
MAREA BONITA SUITES HOTEL
Sumas iguales => 3,072.00 3,072,00

Elaboré: Maria Reyes




ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGQCIOS AVANZADA

AARLA BONITA SUTTES HOTEL SA DECV
AVENIDA AV SAN LORENZ0 1721

}PGEEUEECIH H{USglp‘lggdh;gGNAPLEx e s Hi‘ijﬁi‘-‘ & WaraA ol B

sl FINFORMACION DELPERIODD |

s [t T bty Attt Kbt el g TR Bk Ry sy i)
L mggf?izjgumﬂ GRANPAIH Perlodo Del 01/Febrero/2024 al 29/Febrerof2024

T1P0 DE ENVIO: CORRED
NNALEREL AR
Honeda PESDS
NO. BE CLIENTE: 73834084

RFC: MBS970203M04

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9976 PLAZA CD. JUAREZ

TD%[EE%INGtI;I ZARAGOZA 6008 PARQUE IHD ZARAGOZA

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al cort
EHLACE NEGOCIOS AVANZADA 1252968441 072 164 01252968441 6 e e - i
INVERSION ENLACE NEGOCIDS 1252968991 072 164 01252968991 6 . s
TOTAL N e 2 i

OPERADC

024
CON RECUASDS PROFIOS




Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consuita 11/12/2024 2:44:17 PM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de valldacién y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario:
Datos de 1a operacion

Tlpo de operacidn:

Descripcldn:

Dlvisa de |a cuenta:
Titular de la cuenta;
Nombre bance destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago;

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

CR14412

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE

111122024

CR14412 F-1408

ASD 6551399983

Datos de confirmacién de la transferencia

Poder:

Importe de [a operaclén:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de apticacion:
Referencia numérica;

Hora de captura en el canal:

100%

1,536.00 MXP

MXP

MARIA BONITA SUITES HOTEL
SADECV

1111212024

14:44:13

Folla interbancario: 0000241694 Clave de rastreo: 002601002412110000241694
Folio de firma: 0059319088 Follo Gnlco:  1401202412111444130059319084
Estado operacidn
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Parcentaje aportado Fecha
CREQ ADMINA =% 1112/2024
FIRMO ADMINT 100 % 111212024
BBVA Méxlco, 8.A., Instituclén de Banca Miltiple, Grupe Financlero BBVA México www.bbvanetcash.mx
@&@ & 9 Pazsse
& v
ﬁ? ¢ Creag
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